



## متقاضی محترم :

با سلام و دورد  
این گروه از طرف شرکت خدمات مسافرتی رایان سیاحت  
به جهت راهنمایی و هماهنگی در این خصوص مراحل  
پرونده درخواست ویزای شما تشکیل گردیده است.  
خواهشمند است برای پیشرفت و سرعت در انجام به  
موقع مراحل ثبت درخواست ویزای خود ( ویا همراهان  
محترم ) به موارد ذیل توجه و همکاری لازم را مبذول  
فرمایید.  
قبلا از همکاری شما کمال تشکر را دارد.

**گام اول:** مشاوره با کارشناس اصلی جناب آقای حسامی

**گام دوم:** توافق طرفین برای شروع پروسه درخواست ویزا

**گام سوم:** در این مرحله پرونده اولیه شما تشکیل میگردد و در موازات آن گروهی در واتسآپ تشکیل خواهد شد که کارشناس پرونده و پشتیبانی دپارتمان ویزای آمریکا با شما ارتباط برقرار خواهند نمود . شما میبایست در این مرحله عکس یا اسکن واضحی از پاسپورت معتبر خود (دارای حداقل یکسال اعتبار) و همراهان احتمالی و همچنین آدرس کامل و کدپستی منزل و شماره تماس را برای ما در داخل گروه ارسال نمایید.  
**گام چهارم:** صورت حساب شما تنظیم می گردد و در گروه ارسال میگردد ، پس از آن همکاران ما در بخش مالی منتظر پرداخت شما خواهند بود تا عملیات ثبت اطلاعات پرونده شما در سایت سفارت مورد درخواست شما انجام شود.

همچنین باید خاطر نشان کنیم که جهت اخذ وقت مصاحبه ابتدا واجب است که هزینه مصاحبه و بررسی پرونده شما به سفارت مربوطه پرداخت و پس از تایید وصول مبلغ از طرف سایت سفارت ، اقدام به اخذ وقت مصاحبه بر اساس تاریخ های موجود بر روی سایت ، انجام پذیرد. لذا خواهشمند است در صورت قطعی بودن درخواست خویش ، ابتدا نسبت به پرداخت صورت حساب اقدام فرمایید تا قادر به پرداخت هزینه های سفارت شما باشیم.

**گام پنجم:** بر اساس استعداد پرونده شما و مطابق با مشخصات و مدارک شناسایی فردی و خانوادگی ، توانایی در نمایش تمکن مالی و دارایی ها ( مستندات ) ، میزان تحصیلات و مدارک مربوطه ، مدارک شغلی ، مشخصات دعوت کننده ، سابقه سفرهای خارجی و سایر پارامترهای مثبت شما که در روز مشاوره مورد بررسی و تحلیل

قرار گرفته شدند، نقشه راهی طراحی می گردد که به موجب آن می بایست با هماهنگی و توافق و آگاهی کامل شما، پرونده شما در پروسه عملیاتی پیش گرفته شود.

توجه: به جهت پیش برد مراحل عملیاتی و تکمیل پرونده درخواست ویزا، خواهشمند است حداقل ۴۵ روز قبل از تاریخ مصاحبه در سفارت مورد نظر، نسبت به جمع آوری مدارک مورد نیاز، ترجمه آن ها و تکمیل فرم مخصوص ( DS160 ) اقدامات لازم را بعمل آورده و ارتباط خود را با پشتیبان پرونده خویش حفظ نمائید.  
\* ترجمه مدارک برای ویزای توریستی نیازی به مهر دادگستری و وزارت امور خارجه ندارد.

در ادامه به جهت یادآوری مجدد، مدارک و اقدامات لازم برای پیش برد پروسه پرونده درخواست شما شرح داده شده است.

۱. تکمیل کلیه بخش های فرم فارسی درخواست ویزا، با دقت و مطابق با جزئیات خواسته شده.
۲. تهیه عکس مخصوص سفارت ( با ابعاد ۵\*۵ - پشت سفید و با فرمت DPI 300 - تمام رخ و دقت بفرمائید، شانه ها و گوش ها کامل در عکس مشخص باشد و البته بدون عینک).
۳. ترجمه کارت ملی شما و تمام افرادی که با شما همراه هستند.
۴. ترجمه شناسنامه شما و تمام افرادی که با شما همراه هستند.
۵. ترجمه سند ازدواج، گواهی طلاق، گواهی فوت همسر
۶. ترجمه کارت پایان خدمت و یا معافیت. ( برای آقایان بسیار ضروری است )
۷. ترجمه گردش حساب سه ماه آخر حساب های بانکی فعال و نامه تمکن مالی مربوط به هر حساب
۸. ترجمه مدارک تحصیلی
۹. ترجمه سند مالکیت
۱۰. ترجمه مدارک شغلی
۱۱. نامه دعوت کننده

لطفا جهت اطلاع از جزئیات چگونگی تکمیل مدارک به صفحات آخر فرم فارسی و یا لیست مدارک که تحویل شما شده مراجعه فرمائید و یا با پشتیبان خود در واتساپ ارتباط برقرار فرمائید.

لازم به ذکر است ترجمه مدارک فقط برای روز مصاحبه نیاز میباشد و در طول پروسه تکمیل فرم سفارت و حتی بارگذاری درخواست الکترونیک شما، نیازی به مدارک و ترجمه آنها نخواهد بود و صرفا درج اطلاعات صحیح در فرم فارسی کفایت خواهد بود. بنابراین مطابقت و صحت هریک از مطالب آنان در زمان تکمیل فرم فارسی بسیار اهمیت خواهد داشت.

گام ششم: بعد از تکمیل کامل صفحات فرم فارسی، لطف کنید در اسرع وقت فرم ها رو به همراه عکس سفارت به آدرس شرکت تحویل یا در گروه واتساپی بصورت اسکن شده یا عکس واضح ارسال فرمایید.

آدرس دفتر خدمات سیاحتی و جهانگردی رایان سیاحت: مشهد- میدان جانباز- برج اداری شماره ۲ پاژ- طبقه ۱۴- واحد ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳

نکته بسیار مهم اینکه : به هیچ عنوان پس از تکمیل نمودن فرم های فارسی به دلیل حاضر نشدن ترجمه مدارک ، عملیات اجرایی پرونده خود را به تاخیر نیندازید و بلافاصله آن را برای پشتیبان ارسال فرمائید.

گام هفتم: یک ماه قبل از وقت سفارت ، نیاز است فرم ها و عکس سفارت را برای ما ارسال فرمائید ، پس از آن ، ده روز قبل از تاریخ مصاحبه ، پروند الکترونیک شما بصورت کامل تکمیل میگردد و پس از اخذ تائید نهایی شما ، داخل سایت اداره مهاجرت امریکا بارگزاری میگردد..

پس اتمام مراحل بارگذاری در سایت ، فرم اپلیکیشن ، فرم کانفرمیشن به همراه نامه وقت مصاحبه سفارت در داخل گروه جهت ارائه در روز مصاحبه به افسر بررسی کننده پرونده ، برای شما ارسال می گردد، توجه داشته باشید که در روز مصاحبه نسخه فیزیکی وقت سفارت و فرم کانفرمیشن و همچنین کلیه مدارک ترجمه شده را همراه داشته باشید.

همچنین لازم به ذکر هست که آگاه باشید که تمام سوالاتی که در روز مصاحبه از شما پرسیده می شود، از محدوده اطلاعاتی است که در فرم اپلیکیشن شما ثبت شده ، لذا می بایست به صورت کامل در جریان اطلاعات ذکر شده در این فرم باشید.

گام هشتم: در روز مصاحبه وضعیت پرونده شما توسط افسر اداره مهاجرت امریکا بررسی شده و نتیجه در همان زمان به اطلاع شما خواهد رسید. در صورت قبولی در خواست ویزا ، افسر مربوطه پاسپورت شما را تحویل خواهد گرفت و در قبال آن به شما برگه ای میدهد که زمان و آدرس محل دریافت مجدد پاسپورت را به شما اعلام نموده است.

لازم به ذکر هست در ۸۰٪ مواقع بین ۲ تا ۵ روز کاری این عملیات به طول می انجامد، اما امکان دارد این روند طولانی و زمانبر باشد که می بایست منتظر تغییر وضعیت پرونده شما بر روی سایت سفارت باشیم. در صورتی که ویزای شما وارد مرحله **FBI Check** و یا بررسی اداری شود، امکان دارد این مرحله بین یک هفته تا چند ماه به طول انجامد. و همکارانمان در این بخش پیگیر نتیجه طبق قوانین سفارت بوده و متعاقبا به محض دریافت جواب شما را از وضعیت پرونده تان مطلع خواهند نمود.

توضیح: گروه واتسآپی برای مطرح نمودن سوالات و ابهامات شما در خصوص پروسه کاری پرونده شما تشکیل گردیده است و لذا خواهشمند است سوالات خویش را فقط در گروه مطرح نمایید.

رایان سیاحت

ویزای راحت

